

事業活動内訳表

(自) 令和2年4月1日 (至) 令和3年3月31日

(単位:円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	収益事業	合計	内部取引消去	法人合計
サービス活動増減の部	介護保険事業収益	762,625,770			762,625,770	0	762,625,770
	老人福祉事業収益				0	0	0
	児童福祉事業収益	1,011,016,706			1,011,016,706	0	1,011,016,706
	保育事業収益	576,475,076			576,475,076	0	576,475,076
	就労支援事業収益	100,566,088			100,566,088	0	100,566,088
	障害福祉サービス等事業収益	3,808,804,164			3,808,804,164	0	3,808,804,164
	生活保護事業収益				0	0	0
	医療事業収益				0	0	0
	経常経費寄附金収益	50,505,747	1,717,739		52,223,486	0	52,223,486
	その他の収益				0	0	0
	サービス活動収益計(1)	6,309,993,551	1,717,739	0	6,311,711,290	0	6,311,711,290
	人件費	4,166,604,648			4,166,604,648	0	4,166,604,648
	事業費	722,475,713			722,475,713	0	722,475,713
	事務費	945,669,944			945,669,944	0	945,669,944
	就労支援事業費用	131,042,807			131,042,807	0	131,042,807
	授産事業費用				0	0	0
	利用者負担軽減額				0	0	0
減価償却費	501,123,068			501,123,068	0	501,123,068	
国庫補助金等特別積立金取崩額	-255,096,436			-255,096,436	0	-255,096,436	
徴収不能額	20,450			20,450	0	20,450	
徴収不能引当金繰入				0	0	0	
その他の費用				0	0	0	
サービス活動費用計(2)	6,211,840,194	0	0	6,211,840,194	0	6,211,840,194	
サービス活動増減差額(3) = (1) - (2)	98,153,357	1,717,739	0	99,871,096	0	99,871,096	
サービス活動外増減の部	借入金利息補助金収益	4,221,412			4,221,412	0	4,221,412
	受取利息配当金収益	7,918	229		8,147	0	8,147
	有価証券評価益				0	0	0
	有価証券売却益				0	0	0
	投資有価証券評価益				0	0	0
	投資有価証券売却益				0	0	0
	基本財産評価益				0	0	0
	積立資産評価益				0	0	0
	その他のサービス活動外収益	123,622,643			123,622,643	0	123,622,643
	サービス活動外収益計(4)	127,851,973	229	0	127,852,202	0	127,852,202
	支払利息	32,240,411			32,240,411	0	32,240,411
	有価証券評価損				0	0	0
	有価証券売却損				0	0	0
	投資有価証券評価損				0	0	0
	投資有価証券売却損				0	0	0
	基本財産評価損				0	0	0
	積立資産評価損				0	0	0
その他のサービス活動外費用	66,753,200			66,753,200	0	66,753,200	
サービス活動外費用計(5)	98,993,611	0	0	98,993,611	0	98,993,611	
サービス活動外増減差額(6) = (4) - (5)	28,858,362	229	0	28,858,591	0	28,858,591	
経常増減差額(7) = (3) + (6)	127,011,719	1,717,968	0	128,729,687	0	128,729,687	
特別増減の部	施設整備等補助金収益	75,034,174			75,034,174	0	75,034,174
	施設整備等寄附金収益				0	0	0
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益				0	0	0
	固定資産受贈額				0	0	0
	固定資産売却益	332,908			332,908	0	332,908
	事業区分間繰入金収益				0	0	0
	サービス区分間繰入金収益				0	0	0
	事業区分間固定資産移管収益				0	0	0
	サービス区分間固定資産移管収益				0	0	0
	その他の特別収益	7,640,860			7,640,860	0	7,640,860
	特別収益計(8)	83,007,942	0	0	83,007,942	0	83,007,942
	基本金組入額				0	0	0
	資産評価損				0	0	0
	固定資産売却損・処分損	509,868			509,868	0	509,868
	国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)				0	0	0
	国庫補助金等特別積立金積立額	75,034,174			75,034,174	0	75,034,174
	災害損失				0	0	0
事業区分間繰入金費用				0	0	0	
サービス区分間繰入金費用				0	0	0	
事業区分間固定資産移管費用				0	0	0	
サービス区分間固定資産移管費用				0	0	0	
その他の特別損失	2,704,996			2,704,996	0	2,704,996	
特別費用計(9)	78,249,038	0	0	78,249,038	0	78,249,038	
特別増減差額(10) = (8) - (9)	4,758,904	0	0	4,758,904	0	4,758,904	
当期活動増減差額(11) = (7) + (10)	131,770,623	1,717,968	0	133,488,591	0	133,488,591	
前期繰越活動増減差額(12)	3,319,286,099	23,491,860		3,342,777,959	0	3,342,777,959	
当期末繰越活動増減差額(13) = (11) + (12)	3,451,056,722	25,209,828		3,476,266,550	0	3,476,266,550	
基本金取崩額(14)				0	0	0	
その他の積立金取崩額(15)	7,802,780			7,802,780	0	7,802,780	
その他の積立金積立額(16)	54,027,465			54,027,465	0	54,027,465	
次期繰越活動増減差額(17) = (13) + (14) + (15) - (16)	3,404,832,037	25,209,828	0	3,430,041,865	0	3,430,041,865	